
Ogłoszenie nr 510259338-N-2019 z dnia 28-11-2019 r.

Gmina Perlejewo: Robota budowlana: Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -Twarogi Lackie -
Żale

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 618992-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 

ACTUS Zamówienia Publiczne Daniel Ambrożej tel. 601 611 353

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Perlejewo, Krajowy numer identyfikacyjny 45067006000000, ul. Perlejewo  14, 17-322 
Perlejewo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 856 578 515, e-mail perlejewogm3@wp.pl, faks
856 578 502. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Robota budowlana: Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -Twarogi Lackie - Żale

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GP.271.1.8.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: Robota budowlana: Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -
Twarogi Lackie - Żale UWAGA: Szczegółowy zakres robót do realizacji określa niniejszy opis
przedmiotu zamówienia wraz z kompletem dokumentacji technicznej zawierającej
wszczególności: projekt wykonawczy, przedmiar robót, STWiOR (Załącznik nr 8 do SIWZ).
Zaleca się aby Wykonawca przed przystąpieniem do kalkulacji ceny kosztorysowej dokonał



wizji lokalnej, pomiarów własnych itp. w przedmiocie zamówienia. Przyjęte w opisach
technologie i materiały podające producentów określają wymagania techniczne i dopuszcza się
stosowanie zamienników materiałowych, które nie obniżą wartości użytkowej i jakościowej
wykonanych elementów zamówienia. Zamawiający, w dniu zamieszczenia niniejszej SIWZ, na
realizację przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę (brutto): – 1.651.511,00 zł
Podanie powyższych kwot nie stanowi naruszenia art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, bowiem
bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformuje wykonawców o kwotach, jakie
przeznaczy na sfinansowanie zamówienia. 1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
częściowych. 2. Zamawiający nie przewiduje zastosowania prawa opcji. 3. Zamawiający nie
przewiduje udzielenie zamówienia na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień
publicznych. 4. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę zgodnie z ustawą z dnia 26
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., poz. 1040) w pełnym wymiarze czasu pracy,
zawartej co najmniej na czas realizacji zamówienia osób wykonujących w szczególności
czynności: roboty drogowe

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawę prawną unieważnienia ww. postępowania stanowi art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy PZP,
bowiem oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia i nie może zwiększyć tej kwoty. Zgodnie z Informacją z otwarcia ofert
zamieszczoną 22 listopada 2019 r. na stronie BIP, jeden z oferentów uczestniczących w
przedmiotowym postępowaniu, zaoferował najniższą kwotę brutto 2.274.967,70 zł. Zamawiający
zaś zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia kwotę 1.651.511,00 zł brutto.
W związku z tym, że najniższa cena przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z postanowieniami wynikającymi z art. 93 ust. 1 pkt 4
ustawy PZP, należy unieważnić przedmiotowe postępowanie „Robota budowlana: Przebudowa
drogi gminnej Perlejewo- Twarogi Lackie – Żale”

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


